ESCOLAR CEPI DEOCLIDES MARTINS DA COSTA; Contratante: Conselho 
Escolar Gente Que Faz; CNPJ: 00.660.358/0001-40 Contratada: ANTONIO 
EURÍPEDES DA SILVA. CPF nº: 160.573.251-68. OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 10.362,53 (dez 
mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos). 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA 
DE ASSINATURA: 30.11.2023. 

DIRCE MARIA BORGES GUIMARÃES 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

EXTRATO CHAMADA PÚBLICA

[...]

2023.0000.609.5146 COLÉGIO ESTADUAL 
JOÃO GONÇALVES FILHO, Contratante: Conselho Escolar João Gonçalves Filho 
CNPJ: 00.667.186/0001-37 Contratado: Elismar Rocha Lemos. CPF nº: 839.814.701-
68. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 5.724,50 (Cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais e 
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30.11.2023. 

Maria Aparecida Fernandes da Silva 
 PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

[...]

UNIDADE ESCOLAR Colégio 
Estadual Josino Silva; Contratante: Conselho Escolar Novo Milênio CNPJ:00658787/0001-
83 Contratada: Valdomiro Antônio Rosa. CPF/CNPJ nº: xxx.988.281-
xx. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
4.285,35 (Quatro Mil Duzentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Cinco 
Centavos).  VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 04.12.2023 

Vanuzia Ramalho da Silva Marques 
NOME DO PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

[...]

2023.0000.609.6362. UNIDADE ESCOLAR THOMAZ 
ADORNO; Contratante: Conselho Escolar SERVOS DO SENHOR CNPJ: 00.658.813/0001-73 
Contratada: SELY JOSÉ TOLEDO VIEIRA. CPF nº: 969.239.111-68. OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: 17.577,00 (dezessete mil, quinhentos 
e setenta e sete reais). VIGÊNCIA: 7 (sete) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30.12.2023. 

DEUSIMAR MOREIRA VAZ 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

ESTADO DE GOIÁS 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS

[...]

ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS FRANCISCO ANTÔNIO DE AZEVEDO; Contratante: 
Conselho Escolar CEPMG Francisco Antônio De Azevedo CNPJ:00.660.356/0001-
51 Contratado: Brasil Martins. CPF nº: 132.990.851-15 OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 5.384,00, (cinco mil trezentos e oitenta e 
quatro reais) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 07. 12.2023. 

RIVANI PEREIRA DA SILVA 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

ESTADO DE GOIÁS 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO